БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 1 сентября 2017 года  №   278

Белоярский

Об итогах  проведения августовского совещания работников образования

 Белоярского района

«Эффективное управление как ключевой инструмент развития образования»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации

Белоярского района № 204 от 12 мая 2017 года «О проведении августовского совещания

педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского

района», 30 – 31 августа прошло августовское совещание работников образования

Белоярского района (далее - совещание).

1. Отметить высокий уровень проведения совещания педагогических работников.

2.  Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений поощрить педагогических

работников, принявших участие в работе тематических секций и выставочной экспозиции

«Панорама лучших практик: выбор профессии – выбор будущего» согласно приложениям 1,2

к настоящему распоряжению.

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель           Е.Ю.Жданова

Лукиных Светлана Леонидовна

4-14-38

Приложение 1

 к распоряжению Комитета по образованию

администрации Белоярского района

от 1 сентября 2017 года № 278

Список участников тематических секций для поощрения

в рамках  августовского совещания работников образования Белоярского района

  «Эффективное управление как ключевой инструмент развития образования»

 30 августа 2017 года

СЕКЦИЯ 1:  "Устойчивое развитие дошкольного образования: актуальные задачи и эффективные решения"

Кузнецова Марина Альбертовна, заместитель заведующего МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

Панкратова Надежда Борисовна, заместитель директора СОШ п. Верхнеказымский

Синицкая Ольга Петровна, заместитель заведующего по воспитательной и методической работе МАДОУ «Центр развития ребенка – детский

сад «Сказка» г. Белоярский».

Лубягина Татьяна Анатольевна, заместитель заведующего МАДОУ «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский»

Секция 2: "Молодой педагог - перспективный педагог: качество профессионального становления"

Шевченко Юлия Геннадьевна, педагог - психолог МАДОУ "Березка"

Приходченко Наталья Вячеславовна, методист МАУ «БМЦ

СЕКЦИЯ 3:  "Психологическое сопровождение педагога: профилактика профессионального выгорания".

Гуркина Елена Анатольевна, заместитель директора МАУ «БМЦ»

СЕКЦИЯ 6:  "Библиотека в информационно - образовательной среде: традиции и инновации"

Букаринова Диана Турабовна, методист МАУ «БМЦ»

Новоселова Валентина Петровна, педагог-библиотекарь СОШ п.Лыхма

Осколова Любовь Петровна, педагог- библиотекарь СОШ №1

Попова Наталья Яковлевна, педагог- библиотекарь, СОШ с.Казым

Мазеева Регина Вилевна, педагог- библиотекарь, СОШ с.Сорум

Хохлова Наталья Алексеевна, педагог - библиотекарь, СОШ п.Сосновка

СЕКЦИЯ 7: «Реализация государственной стратегии развития в системе дополнительного образования»

Силаева Диля Миниахметовна, заместитель директора СОШ № 3

Успанова Лязат Жакасовна, заместитель директора СОШ п.Сосновка

Брувель Юлия Геннадьевна, заместитель директора ДДЮТ

Молданова Юлия Александровна, педагог дополнительного образования ДДЮТ

Приложение 2

 к распоряжению Комитета по образованию

администрации Белоярского района

от 1 сентября 2017 года № 278

Список участников выставочной экспозиции «Панорама лучших практик: выбор профессии – выбор будущего» для поощрения

в рамках  августовского совещания работников образования Белоярского района

  «Эффективное управление как ключевой инструмент развития образования»

31 августа

№

п/п

Наименование Учреждения Ф.И.О. Должность

1.  муниципальное автономное учреждение Белоярского района «Белоярский

методический центр информационно-технического обеспечения муниципальной

системы образования»

Жданова Александра

Николаевна

методист

2.  муниципальное автономное учреждение Белоярского района «Белоярский

методический центр информационно-технического обеспечения муниципальной

системы образования»

Черногорова Светлана

Владимировна

методист

3.  муниципальное автономное учреждение Белоярского района «Белоярский

методический центр информационно-технического обеспечения муниципальной

системы образования»

Шпинь Алексей

Сергеевич

инженер –

электроник

4.  муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»

Молданова Юлия

Александровна

педагог

дополнительного

образования

5.  муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»

Брувель Юлия

Геннадьевна

заведующий

отделом

6.  муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»

Брувель Станислав

Геннадьевич

педагог

дополнительного

образования

7.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад  комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Цой Людмила

Радионовна

воспитатель

8.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад  комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Акиленко Лариса

Михайловна

воспитатель

9.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад  комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Нуриахметова Альфия

Сагитовна

воспитатель

10.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад  комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Суедова Юлия

Юрьевна

инструктор по

физической

культуре

11.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад  комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Валеева Елена

Николаевна

помощник

воспитателя

12.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад  комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Лубягина Татьяна

Анатольевна

заместитель

заведующего

13.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г.

Белоярский»

Лобанова Илия

Игоревна

учитель-логопед

14.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г.

Белоярский»

Гранина Светлана

Петровна

инструктор по

физической

культуре

15.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г.

Белоярский»

Тихоненко Светлана

Александровна

педагог-психолог

16.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

Кузнецова Марина

Альбертовна

заместитель

заведующего

17.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

Полинова Зоя

Александровна

воспитатель

18.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Куценко Ольга

Александровна

учитель физики

19.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Ефименко Татьяна

Геннадьевна

заместитель

директора

20.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»

Панкратова Надежда

Борисовна

заместитель

директора

21.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»

Хвощевская Лариса

Михайловна

заместитель

директора

22.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»

Рябов Сергей

Владимирович

педагог-

организатор ОБЖ

23.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Климчук Ольга

Михайловна

учитель истории

24.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Тутынина Ирина

Анатольевна

учитель

информатики

25.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Воробьева Ольга

Александровна

заместитель

директора

26.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»

 Успанова Лязат

Жакасовна

заместитель

директора

27.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»

Мазанкина Ксения

Сергеевна

учитель

информатики

28.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»

Алексеев Михаил

Анатольевич

инженер-электроник

29.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»

Райзинк Елена

Владимировна

заместитель

директора

30.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»

Чижов Дмитрий

Сергеевич

инженер-электроник

31.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»

Бызова Наталья

Валентиновна

заместитель

директора

32.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»

Вид Наталья

Викторовна

заместитель

директора

33.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»

Ананьин Андрей

Юрьевич

учитель

информатики